ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» марта 2023 г. №31-МА-2023

Об отмене постановления Местной Администрации МО МО Академическое от

19.08.2022 №64.2-МА-2022  «О внесении изменений в постановление Местной

Администрации МО МО Академическое от 25.06.2020 №56-МА-2020 «Об

утверждении положения «О порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»»

В целях приведения нормативно-правовых актов Местной Администрации МО МО

Академическое в соответствие с действующим законодательством, а также в соответствии

с заключением Юридического Комитета администрации Губернатора Санкт-Петербурга

№15-21-1446/22-0-0 от 27.10.2022,

Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое от 19.08.2022 №64.2-МА-2022  «О внесении

изменений в постановление Местной Администрации МО МО Академическое от

25.06.2020 №56-МА-2020 «Об утверждении положения «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с после дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                   Е.А. Гаврилова